Actio quarta	ID 14.63
Adiecti capitular. <i>see</i> Capitularia	
Adrianus p. ad Ingelrannum (Mediomatr. ep. tradita) c.38	ID 5.38
-- c.49	ID 4.156
-- c.62	ID 4.154
-- c.66	ID 10.37
Adrianus p. ad Tarasium patr.	ID 4.122
--	ID 4.158
Adrianus p. ad sinodum apud Trecas	ID 5.34
-- conc. c.16	ID 16.9
-- contra obiect. quor. (ad Carolum) c.16	ID 10.66
-- (ad Carolum) c.17	ID 4.141
-- c.18 (ad Agarum)	ID 4.83
-- c.23	ID 4.225
-- c.25	ID 4.128
-- c.35 (ad Carolum)	ID 4.126
-- c.49 (ad Carolum)	ID 4.229
-- c.60	ID 4.127
-- decr. c.2	ID 3.251
-- c.15	ID 6.140
-- c.38	ID 6.273
Adrianus p. Gesta	ID 10.82
<i>and see</i> Synodus septima	
Agatho p. ad omnes epp.	ID 4.238
[Agatho p. ad Constantinum, Heraclium, Tiberium augg.]	ID 5.42]
Alcuinus	ID 10.91
Alexander p.	ID 2.81
Alexander p., ad omnes epp.	ID 5.241-2
-- c.13	ID 5.230
-- decr.	ID 5.169
--	ID 15.112
-- c.5	ID 2.15
-- decr. ad omnes epp. c. 30	ID 5.229
-- I decr.	ID 2.68
--	ID 5.241-2
-- II decr.	ID 2.69
--	ID 6.45
Alexander II p. ad Adelardum ep. Suession.	ID 10.31
Alexander II p. ad Amalgerium ep. Civitan.	ID 10.14

Alexander II p. ad Aumoldum ep. Const.	ID 10.21
Alexander II p. ad Berengarum Basil. ep.	ID 9.10
Alexander II p. ad Berengarum Narbon. vicecom.	ID 13.115a
Alexander II p. ad Gervasium Remensem archiep.	ID 14.41
Alexander II p. ad omnes epp. Hispanie	ID 13.114
Alexander II p. ad Landulfum principem Beneventanum	ID 11.27
Alexander II p. ad Landulfum in Corsica	ID 8.220
Alexander II p. ad Landulfum et Arial dum clericos	ID 12.24
Alexander II p. ad Mangisum Venet. ep.	ID 9.9
Alexander II p. ad clericos Neapolit.	ID 9.6
Alexander II p. ad Philippum regem Francorum	ID 5.31
Alexander II p. ad Rainaldum Cumanum ep.	ID 10.15
Alexander II p. ad Rumaldum Const. ep.	ID 6.409
Alexander II p. ad clerum Vultur nensem	ID 10.16
Alexander II p. ad Wilfredum Const. ep.	ID 10.30
Alexander II p. ad Wilfredum Narbon. archiep.	ID 13.115b
Alexander II p. ad Willelmum marcionem	ID 14.57
Alexander [II] p. ad Wiltinensis eccl. clericos	ID 10.178
Ambrosius	ID 5.132
Ambrosius, ad Gratianum de Trinitate	ID 2.7d
Ambrosius, ad Hilarium	ID 8.253
Ambrosius, ad Ireneum	ID 2.8d
--	ID 8.121
Ambrosius, ad Paternum	ID 8.101
--	ID 9.5
--	ID 10.101A
Ambrosius, ad Siagrium	ID 7.136
Ambrosius, ad Theodosium aug.	ID 13.107
Ambrosius, ad Vercellenses	ID 8.290
-- ad Theodosium aug.	ID 13.107
Ambrosius, ad hortationem virginitatis, i	ID 7.120
-- (exhort.) ii	ID 8.2
Ambrosius, contra Axentium de tradendis basilicis	ID 4.140
Ambrosius, (liber) de Abraham	ID 9.115
Ambrosius, de Consolatione	ID 1.177n
Ambrosius, de Lapsu virginis consecrate	ID 7.134-5
--	ID 7.138
Ambrosius, de Misteriis	ID 1.144
Ambrosius, de Misteriis initiandis	ID 2.7c
Ambrosius, de Nabuth	ID 13.26b-7
Ambrosius, (liber) de Officiis	ID 2.6a
--	ID 3.180
-- i	ID 5.96
--	ID 8.291
--	ID 10.97
--	ID 10.120
--	ID 11.80
--	ID 12.10
-- iii	ID 12.17
--	ID 13.26a
Ambrosius, de Questionibus Veteris et Noui testamenti c.65	ID 8.85
Ambrosius, (liber) de Sacramentis	ID 2.7f
--	ID 2.9m
--	ID 2.8q